



محسن محمود صفری
علیرضا کریمی دارنده یک
مدال نقره و ۲ آبروز جهان توانست در
مسابقات قهرمانی کشور قهرمان شود. کریمی
همچنین طلای بازی های آسیایی جاکارتا در
وزن ۹۷ کیلوگرم را در کارنامه خود دارد. او پس
از حضور در اوزان ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم بار دیگر به
و برای دوباره تیم ملی در مسابقات جهانی
با او رقابت کند. در ادامه گفت و گوی
همشهری را با این کشتی گیر
می خوانید.

جایی برای حسرت نمی گذارم

علیرضا کریمی می گوید سال گذشته حشش نبوده به مسابقات کشتی قهرمانی آسیا بروم اما امسال با آمادگی در این مسابقات حاضر می شود

ورزش مسابقات جهانی و بازی های آسیایی با فاصله زمانی هر روز از یکدیگر برگزار خواهند شد. برای حضور در کدام رویداد برنامه داری؟
 من طبق چرخه انتخابی تیم ملی که تعریف شده حرکت می کنم. اینکه چه کسی ملی پوش ایران در این رقابت ها باشد روی تشک مشخص می شود. من هم تمام سعی خودم را می کنم و امیدوارم بهترین نتیجه را بگیرم.

گرفتم و این موضوع باعث شد برنامه ریزی ام برای حضور در قهرمانی کشور به هم بخورد. نمی گویم شرایط خوبی نداشتم ولی طی کمتر از ۳ ماه در ۲ رویداد کشتی گرفتم و فکر می کنم همین مسئله سبب شد آمادگی لازم را نداشته باشم. خدا را شکر که نتیجه گرفتم ولی از این پس باید بیشتر تلاش کنم تا با آمادگی بهتری روی تشک حاضر شوم.

پارسال شرایط فرق می کرد. من پیش از مسابقات قهرمانی کشور که به میزبانی گرگان برگزار شد زانویم آب آورد و نتوانستم در مسابقات شرکت کنم. بعد از آن در مسابقات کسب سهمیه جام تختی شرکت کردم که نتوانستم اول شوم. قرار شد مسابقه انتخابی بین من و نفر اول قهرمانی کشور برگزار شود که من از این مسابقه انصراف دادم چون به نظرم حق قهرمان کشور بود که راهی مسابقات قهرمانی آسیا شود. همانطور که در ۹۹ وزن دیگر هم نفرات اول کشور ملی پوش شده بودند.

ورزش برای کسب دوبنده تیم ملی شروع خوبی داشتی و در نخستین مرحله توانستی مقام نخست مسابقات قهرمانی کشور را کسب کنی.
 خدا را شکر. در نخستین مرحله چرخه انتخابی تیم ملی که مسابقات کشوری بود در حضور تمام مدعیان جز حسن یزدانی نتوانستم عنوان قهرمانی را کسب کنم. مرحله بعدی مسابقات جام تختی است که با حضور تمام مدعیان برگزار خواهد شد. البته قبل از آن مسابقات قهرمانی آسیا را داریم که فروردین ماه در کشور هند برگزار می شود.

ورزش در فینال لیگ، کشتی نزدیکی با حسن یزدانی گرفتستی و همه منتظر دیدار مجدد شما هستند. این بار نتیجه را چطور پیش بینی می کنی؟
 آن کشتی با تمام اتفاقاتش تمام شد. قدم به قدم پیش می روم تا ببینم چه پیش می آید. دوست دارم برای رسیدن به دوبنده تیم ملی چیزی کم نگذارم تا در پایان حسرت نخورم.

ورزش اگر در قهرمانی آسیا قهرمان شوی از حضور در جام تختی معاف هستی و وارد مرحله نهایی انتخابی تیم ملی می شوی. پیش بینی خودت از این رقابت ها چیست؟
 من با این چیزها کاری ندارم. در قهرمانی آسیا می روم که بهترین نتیجه را کسب کنم. مسابقات قهرمانی آسیا بخشی از چرخه انتخابی تیم ملی است که برای رسیدن به دوبنده تیم ملی باید آن را با موفقیت پشت سر بگذارم.

ورزش در مسابقات قهرمانی کشور شادابی و آمادگی همیشگی را نداشته ای و در برخی از کشتی های با نتیجه نزدیک پیروز شدی. نظر خودت چیست؟
 بله درست است. در مسابقات لیگ و جام جهانی کشتی

ورزش سال گذشته نفرات اول مسابقات قهرمانی کشور ملی پوش ایران در قهرمانی آسیا بودند و این فرصت به تو هم داده شد ولی انصراف دادی. این بار قصد انصراف نداری؟
 انصراف دادی. این بار قصد انصراف نداری؟

آخرین بازمانده غول ها

جواد نصر تی | نواک جو کوویچ، در روزی که اندی ماری سرانجام طعم شکست را در اوپن استرالیا چشید، با پیروزی برابر گریگور دیمیتروف به دور یک هشتم نهایی نخستین گرنداسلم سال رسید.

تینیسور ۳۵ ساله سره کب از سوی بسیاری، بخت اول قهرمانی در ملبورن خوانده می شود، دیمیتروف، بخت ۱۲ این بازی ها را ۳ بر صفر شکست داد. برخلاف او، اندی ماری بریتانیایی اما نتوانست تورنمنت دیوانه وار خود را تمدید کند و ۳ بر یک برابر روبرتو باتیستا آگوت از اسپانیا شکست خورد. ماری، در دو بازی قبلی خود، روی هم رفته حدود ۱۰ ساعت بازی کرده بود و بازی دور دوشم برابر تاناسی کوکیناکیس استرالیایی، حدود ۶ ساعت طول کشید و ساعت ۴ صبح به پایان رسید.

بر خلاف ماری، جو کوویچ در سال های اخیر همیشه از آمادگی بالایی برخوردار بوده و حتی بعد از پیروزی برابر رقیب بلغاری خود به شوخی در زمین تنیس گفت که احساس می کند که ۲۵ ساله است نه ۳۵ ساله. اما به نظر می رسد مصدومیت کشاله ران او جدی است چون مجبور شد در جریان بازی، وقت استراحت پزشکی بگیرد. این مصدومیت در هفته های اخیر در جریان جام آدلاید گریبان قهرمان ۹۹ دوره اوپن استرالیا را گرفت.

باین حال، شرایط ماری به مراتب بدتر از جو کوویچ بود؛ او بعد از شکست گفت که بعد از بازی عجیب و غریبش در دور قبلی، تنها موفق شده از ساعت ۹ صبح بخوابد. بدن او، و مشخصا پاهایش خسته بودند و با وجود روحیه جنگنده ماری، شماره یک سابق دنیا نتوانست به دور بعد برسد. او که در بازی دوم، عقب افتادگی در ۲ ست را جبران کرده و در نهایت ۳ بر ۲ برنده شده بود، در ست دوم همین بازی هم تا جایی که می توانست جنگید و در نهایت در تای برک ست دوم ۹ بر ۷ برنده شد و جمعیت حاضر در استادیوم را به وجد آورد. اما در ادامه، حریف آماده اش خود را بر بازی تحمیل کرد و به راحتی ۳ ست دیگر را برد.

ماری بعد از بازی گفت که از عملکرد خودش راضی است؛ «احساس می کنم هر چه در توان داشتم را در زمین گذاشتم، و به این مسئله افتخار می کنم.»

جو کوویچ که به دنبال کسب رکورد ۲۲ قهرمانی در رقابت های گرنداسلم است، بعد از بازی اعتراف کرد که کار سختی برابر دیمیتروف، دوست قدیمی اش، داشته است؛ «هر امتیاز و گیم مهم بود... من نمی دانستم که از نظر فیزیکی چطور خواهم بود. خیلی بالا و پایین داشتم. گریگور کسی است که من واقعا ستایشش می کنم و برایش احترام قائلم، او یکی از بهترین دوستان من در تور (جهانی تنیس) است.»

جو کوویچ، حالا تنها تینیسور سرشناس و نسبتا سنی است که در ملبورن باقی مانده است. پیش از ماری، نادال در دور دوم به خاطر مصدومیت نگران کننده از یک تینیسور جوان شکست خورد. تقریبا اکثر تینیسورهای باقیمانده در جدول، از نسل جدید بازیکنان تنیس هستند اما با این حال، در میان تمامی تینیسورهای باقیمانده، هیچ کدام به اندازه تینیسور صرب از سوی هواداران به عنوان بخت اول قهرمانی شمرده نمی شود.



فرصت آخر

تیم ملی هندبال ایران امشب آخرین بازی خود را در مسابقات قهرمانی جهان انجام می دهد و امیدوار است بتواند با شکست لهستان امتیازی را ثبت کند

تیم ملی هندبال ایران امشب آخرین بازی خود را در مسابقات قهرمانی جهان انجام می دهد و امیدوار است به جایگاهی بهتر از بیست و یکمی سال ۲۰۱۵ برسد. هندبال ایران نخستین بار در سال ۲۰۱۵ سهمیه جهانی گرفت. در آن دوره که مسابقات ۲۴ تیمی برگزار می شد، ایران بدون اینکه بردی داشته باشد، در رده ۲۱ قرار گرفت. مسابقات ۲۰۲۳ متفاوت تر از همیشه برگزار شد. ۳۲ تیم سهمیه تعلق گرفت و ایران با کسب مقام چهارم آسیا، جهانی شد. اتفاق تاریخی در بازی اول و مقابل شیلی افتاد. ایران برای نخستین بار یک پیروزی جهانی به دست آورد و با همان یک برد نتوانست حضورش را بین ۲۴ تیم قطعی کند. در دور دوم حریفان و مسابقات سخت تر شدند. در بازی اول ایران به اسلونیوا باخت و در بازی دوم هم به فرانسه. حالا امشب آخرین فرصت برای ایران است که بتواند امتیاز بگیرد. لهستان در مقایسه با ۲ حریف قبلی ضعیف تر است اما با بردی که مقابل مونته نگرو داشت، وضعیت بهتری در جدول دارد. لهستان با ۱ امتیاز در رده چهارم است و ایران بدون امتیاز در رده ششم. هر چند این جایگاه برای لهستان که به همراه سوئد از مسابقات میزبانی می کند، جذاب نیست و آنها امشب تلاش می کنند تا از ایران هم امتیاز بگیرند اما برای ایران هم بازی امشب حیاتی است و می خواهد هر طور شده یک پیروزی دیگر در این رقابت ها داشته باشد. ساعت ۲۳ امشب، حساس ترین دقیق برای هندبال ایران آغاز می شود.

همه راضی اند
 ایران هر چند فقط یک پیروزی در مسابقات جهانی داشته اما نتوانسته نظرها را جلب کند، به خصوص بعد از بازی مقابل فرانسه. فرانسه از قدرت های اصلی هندبال جهان است و قهرمانی های متعدد در جهانی و المپیک داشته است. بازی مقابل این تیم به همان اندازه که برای ایران سخت بود، جذابیت هم داشت. بازیکنان ایران ۴۱ بر ۲۹ بازنده بودند اما می گویند از بازی لذت بردند. محمد سیلواشی، دروازه بان ایران که از ۳۵ ضربه به سمت دروازه اش اسبوه داشت، بعد از بازی گفت: «مقابل قدرت اول

جدول ۸۹۶

افقی:
 ۱ - دانشگاهی در آمریکا - نوشته پایان کتاب
 ۲ - خانه بزرگ - رمان مشهور پرل.اس.باک، بانوی نویسنده آمریکایی - اجرا کننده
 ۳ - استاد - مهجربه سلاح - جدول محاسبات نجومی قدیم
 ۴ - ویرایش - فراموشکار - حیوانی که در طول عمر خود آب نمی نوشد
 ۵ - شیرینی ماه رمضان - چیستان - اشاره به دور
 ۶ - ناشنوا - نان پاره گلدایی - مأمور رسیدگی
 ۷ - اشرف مخلوقات است - موی بلند - تهمتن شاهنامه
 ۸ - قاعده - الیومی یا آواز علیرضا افتخاری - پشت سر
 ۹ - از یاران امام علی (ع) که در جنگ صفین شهید شد - مهربان - شکل و صورت
 ۱۰ - هادی الکتریسیته - لمس شده - عصب
 ۱۱ - دل آزار کهنه - جنبش و فعالیت داشتن - خراب
 ۱۲ - دشمن ارزانی است - تخم کتان - وضعیت
 ۱۳ - کاهش تدریجی - از اجزای آجیل - آنچه از زمین برآید
 ۱۴ - اصلاح عکس پس از ظهور - شناخته شده ترین ساز در ارکستر سمفونیک - حق مخالفت
 ۱۵ - رئیس بلدیة - از هنرهای بومی اصفهان

عمودی:
 ۱ - سنگ آسیاب - به صورت
 ۲ - همیشگی - کهنه و فرسوده
 ۳ - ادب آموختن - کلام روان و شیوا - آتش
 ۴ - اثری به قلم شاتو بریان
 ۵ - فرانسوی - نوعی پارچه براق - محکم کردن
 ۶ - سرفرازی - بازدارنده - لاغر و نازک
 ۷ - نشان ویژه نظامی - دزد، سارق - روشنائی
 ۸ - سخن بی پرده - شغل حداد - ورزشی هفت نفره
 ۹ - جای تنگ و تاریک - پارک جنگلی جاده تالش به انزلی - درختی با میوه تلخ در دوزخ
 ۱۰ - نیکو رو - از پشت صحنه نمایش، عبارتهای نمایشنامه را به بازیگران یادآوری می کند - نفی عرب
 ۱۱ - شستر عربی - اخمو - عامل ایجاد بیماری
 ۱۲ - فیلسوفان - روز قیامت - یک صدم دلار
 ۱۳ - جام جهان نما - گناهکار - اندازه سطح
 ۱۴ - چند جزء - بدنام - خیزاب
 ۱۵ - بازیگر زن فیلم بانوی آهنگی که سه جایزه اسکار را در کارنامه اش دارد - واحد اندازه گیری حجم مایعات
 ۱۶ - پراکنجستگی درونی - خراج - جانشین او

جدول اعداد | ۴۴۰۵

سخت

متوسط

ساده

اعداد ۹ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

جدول اعداد | ۴۴۰۵

سخت

متوسط

ساده